

SEMUA PRODITERAKREDITASI B

- JURUSAN AKUNTANSI PROGRAM STUDI AKUNTANSI
- JURUSAN MANAJEMEN PROGRAM STUDI MANAJEMEN

SURAT KEPUTUSAN NOMOR: 19/STIEWW/SK/IX/2021

TENTANG

PENGANGKATAN PENGELOLA JURNAL RISET AKUNTANSI DAN **BISNIS INDONESIA** STIE WIDYA WIWAHA

Dengan rahmat Allah Swt., Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Widya Wiwaha Yogyakarta,

MENIMBANG:

- 1. Bahwa perlu diterbitkan Jurnal Riset Akuntansi dan Bisnis Indonesia STIE Widya Wiwaha dalam rangka mendukung penyelenggaraan Tridharma Perguruan Tinggi di lingkungan STIE Widya Wiwaha.
- 2. Untuk itu perlu dibentuk pengelola yang menangani agar seluruh kegiatan Tridharma Perguruan Tinggi dapat berjalan dengan efektif dan efisien.
- 3. Hasil keputusan rapat pimpinan tanggal 30 Agustus 2021

MENGINGAT : Hak, tugas serta wewenang Ketua STIE Widya Wiwaha sesuai dengan peraturan yang ada.

MEMUTUSKAN

MENETAPKAN:

- 1. Mengangkat nama-nama dalam lampiran ini untuk menduduki jabatan yang disebutkan.
- 2. Menugaskan kepada yang bersangkutan untuk memberikan laporan tertulis tentang tugas yang dibebankan, kepada Ketua STIE Widya Wiwaha
- 3. Surat Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan sampai dengan tanggal 1 September 2026, apabila di kemudian hari terdapat kekeliruan dan atau sesuatu hal yang mengharuskan ada perubahan, akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di: Pada tanggal:

Yogyakarta 1 September 2021

nad Subkhan,M.M.

LAMPIRAN SURAT KEPUTUSAN NOMOR: 19/STIEWW/SK/IX/2021

Editor in Chief

: Agung Slamet Prasetyo

Managing Editor

1. Sulastiningsih

2. Beta Asteria

Editorial Board

:

NO.	NAMA	INSTANSI
1.	Mudasetia Hamid	STIE WW
2.	John Suprihanto	UGM
3.	Suhartono	STIE WW

Reviewers

:

NO.	NAMA	INSTANSI
1.	Abdul Halim	UGM
2.	Syeh Assery	STIE WW
3.	Yudi Sutarso	STIE PERBANAS SURABAYA
4.	Priyastiwi	STIE WW
5.	Dwi Novitasari	STIE WW

Publication and Content Editor

Isty Murdiani

Yogxakarta, September 2021 Ketua Oyungaran Subkhan, MM.